בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

ת"ד 9215-08-14 מדינת ישראל נ' פראחין
בפני כבוד הסגן נשיאה אלון אופיר

בעניין: מדינת ישראל
נגד
אחלאם פראחין
המאשימה
הנאשמים

### הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של נהיגה הגורמת נזק אגב גרימת תאונת דרכים בניגוד לסעיף 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "בתקנות"); אי ציות לתמרור 301 בניגוד לסעיף 64 בתקנות; נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62 (2) בפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

2. בעובדות כתב האישום נטען כי ביום 10.12.13 סמוך לשעה 17:30 לערך, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג סיטרואן, מכיוון היציאה מן הישוב רהט לכיוון הצומת עם כביש מספר 264 (להלן: "הצומת"), כאשר בכיוון נסיעתה מוצב תמרור 301 - "האט ותן זכות קדימה".